第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
 eq \o\ad(共催・後援承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
鎌ケ谷市教育委員会　様

　　　　住所（所在地）
申請者　氏名（ eq \o\ad(名称,　　　)）
　　　　 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
　下記行事を実施するに当たり、鎌ケ谷市教育委員会の共催・後援の承認を得たいので、行事の共催及び後援に関する規則第４条第１項の規定により申請します。

記

１　申請の区分　（　共　催　・　後　援　）（いずれかを○で囲んでください。）

２　行事の名称

３　 eq \o\ad(主催者名,　　　　　)
４　他の共催者・後援者名

５　行事の趣旨及び概要

６　日程及び開催場所

　　日　程　　　　　年　　月　　日　午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分～午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分

　　開催場所
７　参加予定者数及び参加の方式

　　　参加予定者数　　　　　　　　　　人
　　　 eq \o\ad(参加の方式,　　　　　　)

８　広告・ポスター・賞状等の有無（見本がある場合には、添付してください。）

９　収支予算　別紙１のとおり

10　そ の 他　別紙２・別紙３のとおり

別紙１

	 eq \o\ad(収入,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(支出,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(項目,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)
	 eq \o\ad(項目,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　　　)

別紙２

・活動の目的

・活動の実績

・共催・後援の実績

別紙３
・行事運営委員等の名簿
	役職
	氏名
	住所
	電話

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－

	　　　－